委任契約書

委任者〇〇（以下「甲」とする）と受任者✕✕（以下（「乙」とする）は下記のとおり□□業務に関する委託契約（以下「本契約」）を締結する。

第1条
甲は、乙に対し、□□業務を委任し、乙はこれを受任する。

第2条
本契約において、乙は下記の業務を行う。
1.
2.
3.

第3条
甲は乙に対し、本契約の報酬として、金〇〇円を支払う。支払方法は着手時に半額を、業務終了時に残額を、それぞれ乙が指定する金融機関口座に振込む形で行う。

第4条
乙は、甲の求めがある時は、速やかに委託業務に関する情報を報告しなければならない。

第5条
乙は、業務上知り得た情報を甲以外に他言してはならない。

第6条
当事者の一方が本契約の条項に違反した場合、他方は直ちに本契約を解除し、被った損害の賠償ができるものとする。

令和〇年〇月〇日

甲
住所
氏名　　印
乙
住所
氏名　　印